UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM DV NÔNG NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-TTDVNN Châu Thành, ngày 04 tháng 5  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc mời tham gia chào giá hàng hóa (phân hữu cơ)

Kính gửi:  Các Công ty, Doanh nghiệp, cửa hàng thương mại, dịch vụ

                                cung cấp phân hữu cơ

          Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Châu Thành, Đồng Tháp xin

thông báo rộng rãi đến các công ty, cửa hàng thương mại, dịch vụ, có nhu cầu

tham gia chào giá hàng hóa phân hữu cơ để hỗ trợ mô hình sản xuất sầu riêng

theo hướng VietGAP ở xã An Khánh của đơn vị.

    Bảng báo giá phân hữu cơ đã bao gồm VAT như sau:

STT Tên sản

phẩm

Xuất xứ, đặc tính kỹ

thuật

Đơn

vị tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

01 Phân hữu

cơ

Sản xuất tại Nhật bản

- Thành phần:

+ Hữu cơ 70%,

Nts 4%, P2O5 hh 2%,

K2Ohh 1%,

độ ẩm 10%.

+Dạng bột

+ Qui cách: bao 25 Kg

kg 10.000

      * Về phẩm chất: đảm bảo chất lượng theo tiêu chuẩn qui định của ngành

chuyên môn. Có hóa đơn tài chính. Có tài khoản riêng.

* Báo giá có giá trị kể từ ngày ký đến khi có thông báo mới.

Đơn vị báo giá

(Ký tên và đóng dấu)

      Báo giá xin vui lòng gửi về Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Châu

Thành trước ngày 10/5/2022. Địa chỉ: QL 80, ấp An Thạnh, xã An Nhơn, huyện

Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp. Điện thoại : 02773.841286

Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Châu Thành xin thông báo đến

các công ty, cửa hàng thương mại, dịch vụ, đủ điều kiện tham dự chào giá ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử huyện Châu Thành;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Võ Khoa Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-04T09:27:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Khoa Cường<Vkcuong.ttdvnn.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-04T10:03:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp<ttdvnn.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-04T10:04:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp<ttdvnn.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!